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				Relacja z koncertu Tomasza Białka
			

			
				14 marzec 2018			

			
				Z okazji dnia kobiet GOK zorganizował koncert „Ach kobiety…”  w Domu Kultury w Żernicy.  Była to niezapomniana podróż  w świat operetki i musicalu , w którą zabrał nas tenor, reżyser i aktor- współzałożyciel Teatru Muzycznego Castello – Tomasz Białek wraz z Jarosławem Tyranem. Nad przebiegiem koncertu czuwała Barbara Pakura-Brzoska , która z dowcipem i smakiem przybliżyła widzom zabawne anegdoty i fakty ze świata operetki.    Widownia została wciągnięta do wspólnego śpiewu i zabawy. Nam jako organizatorom jest  niezmiernie miło, że tak wiele kobiet  z naszej gminy postanowiło obchodzić swoje święto w naszym towarzystwie.
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				X Pilchowicki Jarmark Wielkanocny
			

			
				12 marzec 2018			

			
				Serdecznie zapraszamy do udziału w X Pilchowickim Jarmarku Wielkanocnym 25 marca 2018  w godzinach 10-18. Nie zabraknie świątecznego rękodzieła, pysznych wypieków, jak i części artystycznej . Jarmarkowi tradycyjnie towarzyszy konkurs na najpiękniejszą kroszonkę . 
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				Spotkanie autorskie : " Dzieci odkrywają Śląskie"
			

			
				12 marzec 2018			

			
				Serdecznie zapraszamy do domu kultury w Wilczy 6 kwietnia 2018 godz.17:00  na spotkanie autorskie Barbary Salamon-Szympruch, autorki przewodnika dla rodzin z dziećmi " Dzieci odkrywają Śląskie".

Rodzina Basi od kilku lat udowadnia, że wielka rodzinna przygoda czai się za każdym, nawet najbliższym, rogiem…Po co te podróże ? Pytanie jest proste, ale odpowiedź… już taka oczywista nie jest. Po co się przecież wysilać, planować. Dziecko i tak nic nie pamięta. Trzeba pakować za dużo rzeczy i wszystko przewidywać… No niby tak, ale… i tak warto! Podróżowanie to chyba najlepszy sposób spędzania wolnego czasu. A podróżowanie z dziećmi to największa przygoda! Trzeba się tylko pozytywnie nastawić i w drogę.
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				Warsztaty Wielkanocne
			

			
				08 marzec 2018			

			
				Zapraszamy do udziału w Warsztatach Wielkanocnych w Klubie Nieborowice. Uczestnicy wykonają przepiękne stroiki wielkanocne.



Koszt to 20 zł/ os. i wykonanie jednego stroika.

Obowiązują wcześniejsze zapisy pod numerem tel.503 978 654



Tradycyjnie gwarantujemy wspaniałą, twórczą atmosferę, aromatyczną kawę i słodki poczęstunek. Szczegóły na plakatach.



ZAPRASZAMY !!!
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				Wernisaż Lecha Pierchały "Duchy zwierząt" 16.03.2018
			

			
				28 luty 2018			

			
				Serdecznie zapraszamy na wernisaż  prac Lecha Pierchały "Duchy zwierząt" , który odbędzie się  w sali Damrota 5 w Pilchowicach w dniu 16 marca 2018 r. Wstęp wolny
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				Żernicki koncert na Dzień Kobiet
			

			
				26 luty 2018			

			
				Z okazji Dnia Kobiet zapraszamy na koncert " Ach kobiety ".

W programie recital Tomasza Białka z Teatru Muzycznego Castello.To muzyczne wydarzenie, połączone z miłymi niespodziankami odbędzie się w Domu Kultury w Żernicy w niedzielę, 11 marca o godz. 17.00.

Wstęp 30 zł.

Dobra zabawa gwarantowana :)

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc - prosimy o wcześniejsze rezerwacje. Kontakt: 503-978-654 lub 32-230-44-99.
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				Wernisaż malarstwa akwarelowego Iwony Sielskiej  16 lutego
			

			
				12 luty 2018			

			
				Serdecznie zapraszamy Państwa na wernisaż malarstwa akwarelowego Iwony Sielskiej "Inspiracje i interpretacje" , który odbędzie się w sali DAMROTA 5 w Pilchowicach 16 lutego 2018  o godzinie 17:00. Wstęp wolny
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				Warsztaty taneczne z Mateuszem Sobecko
			

			
				05 luty 2018			

			
				Bezpłatne warsztaty taneczne z Mateuszem Sobecko - zwycięzcą programu "YOU CAN DANCE - Po prostu tańcz!". Warsztaty odbędą się 18 lutego 2018 roku w Domu Kultury w Żernicy, ul. Szafranka 9 w godzinach 17.00-19.00. Liczba miejsc jest ograniczona. Zgłoszenia telefoniczne przyjmujemy od środy 7 lutego br. w godzinach pracy biura GOKu. Bardzo ważne, aby dostarczyć nam podpisaną zgodę rodzica na udział w warsztatach. To warunek konieczny! Zapraszamy wszystkich nastoletnich tancerzy. NIE MOŻECIE TEGO PRZEGAPIĆ!!!
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